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LOTE ENTREGA
MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS
UF

QUANTIDADE
Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.

1 AL 296.110,0MACEIÓ 296.110,0 100,00%0,0 1,3000 1,1320 335.196,52
2 BA 167.210,0IRECÊ 167.210,0 100,00%0,0 1,3000 0,9500 158.849,50
3 BA 567.390,0ITABERABA 567.390,0 100,00%0,0 1,3000 1,0300 584.411,70
4 BA 239.130,0ENTRE RIOS 239.130,0 100,00%0,0 1,3000 1,0800 258.260,40
5 BA 187.850,0STA MARIA DA 187.850,0 100,00%0,0 1,3000 1,0000 187.850,00
6 BA 108.910,0RIBEIRA DO POMBAL 108.910,0 100,00%0,0 1,3000 1,0200 111.088,20
7 CE 142.130,0MARACANAÚ 142.130,0 100,00%0,0 1,3000 1,1250 159.896,25
8 GO 206.610,0GOIÂNIA 206.610,0 100,00%0,0 1,2000 0,9850 203.510,85
9 MG 234.270,0MONTES CLAROS 234.270,0 100,00%0,0 1,2000 1,0200 238.955,40
10 MG 108.190,0UBERLÂNDIA 108.190,0 100,00%0,0 1,2000 1,0000 108.190,00
11 MS 544.210,0CAMPO GRANDE 544.210,0 100,00%0,0 1,2000 0,9650 525.162,65
12 MT 272.010,0RONDONÓPOLIS 272.010,0 100,00%0,0 1,2000 0,9645 262.353,65
13 PB 163.030,0JOÃO PESSOA 163.030,0 100,00%0,0 1,3000 1,1300 184.223,90
14 PE 263.590,0ARCOVERDE 263.590,0 100,00%0,0 1,3000 1,1600 305.764,40
15 PE 517.610,0RECIFE 517.610,0 100,00%0,0 1,3000 1,1500 595.251,50
16 PI 89.790,0TERESINA 89.790,0 100,00%0,0 1,3000 1,0000 89.790,00
17 PR 184.890,0ROLÂNDIA 184.890,0 100,00%0,0 1,1500 0,9825 181.654,43
18 RS 171.390,0PORTO ALEGRE 171.390,0 100,00%0,0 1,1500 0,9170 157.164,63
19 SC 93.230,0HERVAL D' OESTE 93.230,0 100,00%0,0 1,1500 0,9640 89.873,72
20 SE 227.130,0ITABAIANA 227.130,0 100,00%0,0 1,3000 1,0950 248.707,35
21 SP 250.430,0BAURU 250.430,0 100,00%0,0 1,2000 0,9300 232.899,90
22 TO 75.510,0ARAGUAINA 75.510,0 100,00%0,0 1,3000 1,0300 77.775,30Total Geral : 5.110.620,0 5.110.620,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,9170 1,0286
5.296.830,24

1,0364Preço Máximo 1,1600
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Mapa Estatistico por UF Destino
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Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010136 09/06/2009

1 MACEIÓ AL ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,1320 296.110,0 296.110,0 BNM 100,00%335.196,52296.110,0 335.196,52 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAL 296.110,0 335.196,52 1,30001,1320296.110,0
2 IRECÊ BA ARROZ LONGO FINO 1,3000 0,9500 167.210,0 167.210,0 BMCG 100,00%158.849,50167.210,0 158.849,50 100,00%3 ITABERABA BA ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,0300 567.390,0 567.390,0 BBSB 100,00%584.411,70567.390,0 584.411,70 100,00%4 ENTRE RIOS BA ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,0800 239.130,0 239.130,0 BBSB 100,00%258.260,40239.130,0 258.260,40 100,00%5 STA MARIA DA VITÓRIA BA ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,0000 187.850,0 187.850,0 BMCG 100,00%187.850,00187.850,0 187.850,00 100,00%6 RIBEIRA DO POMBAL BA ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,0200 108.910,0 108.910,0 BBSB 100,00%111.088,20108.910,0 111.088,20 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA 1.270.490,0 1.300.459,80 1,30001,02361.270.490,0
7 MARACANAÚ CE ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,1250 142.130,0 142.130,0 BBSB 100,00%159.896,25142.130,0 159.896,25 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoCE 142.130,0 159.896,25 1,30001,1250142.130,0
8 GOIÂNIA GO ARROZ LONGO FINO 1,2000 0,9850 206.610,0 206.610,0 BNM 100,00%203.510,85206.610,0 203.510,85 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO 206.610,0 203.510,85 1,20000,9850206.610,0
9 MONTES CLAROS MG ARROZ LONGO FINO 1,2000 1,0200 234.270,0 234.270,0 BBM_UB 100,00%238.955,40234.270,0 238.955,40 100,00%
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Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010136 09/06/2009

10 UBERLÂNDIA MG ARROZ LONGO FINO 1,2000 1,0000 108.190,0 108.190,0 BBM_UB 100,00%108.190,00108.190,0 108.190,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG 342.460,0 347.145,40 1,20001,0137342.460,0
11 CAMPO GRANDE MS ARROZ LONGO FINO 1,2000 0,9650 544.210,0 544.210,0 BNM 100,00%525.162,65544.210,0 525.162,65 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS 544.210,0 525.162,65 1,20000,9650544.210,0
12 RONDONÓPOLIS MT ARROZ LONGO FINO 1,2000 0,9645 272.010,0 272.010,0 BBSB 100,00%262.353,65272.010,0 262.353,65 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT 272.010,0 262.353,65 1,20000,9645272.010,0
13 JOÃO PESSOA PB ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,1300 163.030,0 163.030,0 BBM_UB 100,00%184.223,90163.030,0 184.223,90 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPB 163.030,0 184.223,90 1,30001,1300163.030,0
14 ARCOVERDE PE ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,1600 263.590,0 263.590,0 BBM_UB 100,00%305.764,40263.590,0 305.764,40 100,00%15 RECIFE PE ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,1500 517.610,0 517.610,0 BNM 100,00%595.251,50517.610,0 595.251,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPE 781.200,0 901.015,90 1,30001,1534781.200,0
16 TERESINA PI ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,0000 89.790,0 89.790,0 BMCG 100,00%89.790,0089.790,0 89.790,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPI 89.790,0 89.790,00 1,30001,000089.790,0
17 ROLÂNDIA PR ARROZ LONGO FINO 1,1500 0,9825 184.890,0
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Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010136 09/06/2009

184.890,0 BNM 100,00%181.654,43184.890,0 181.654,43 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR 184.890,0 181.654,43 1,15000,9825184.890,0
18 PORTO ALEGRE RS ARROZ LONGO FINO 1,1500 0,9170 171.390,0 171.390,0 BMS 100,00%157.164,63171.390,0 157.164,63 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS 171.390,0 157.164,63 1,15000,9170171.390,0
19 HERVAL D' OESTE SC ARROZ LONGO FINO 1,1500 0,9640 93.230,0 93.230,0 BBM_RS 100,00%89.873,7293.230,0 89.873,72 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC 93.230,0 89.873,72 1,15000,964093.230,0
20 ITABAIANA SE ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,0950 227.130,0 227.130,0 BBSB 100,00%248.707,35227.130,0 248.707,35 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSE 227.130,0 248.707,35 1,30001,0950227.130,0
21 BAURU SP ARROZ LONGO FINO 1,2000 0,9300 250.430,0 250.430,0 BBM_UB 100,00%232.899,90250.430,0 232.899,90 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP 250.430,0 232.899,90 1,20000,9300250.430,0
22 ARAGUAINA TO ARROZ LONGO FINO 1,3000 1,0300 75.510,0 75.510,0 BBSB 100,00%77.775,3075.510,0 77.775,30 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO 75.510,0 77.775,30 1,30001,030075.510,0
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Preço Médio PonderadoAbert. Fech.QuantidadeNegociada Valor da Operação Bolsa
09/06/2009200900010136

Acondic.
93.230,0 89.873,72 BBM_RS0,96401,1500FRD06 1.019.510,0 1.070.033,60 BBM_UB1,04961,2418FRD06 1.632.210,0 1.702.492,85 BBSB1,04311,2833FRD06 444.850,0 436.489,50 BMCG0,98121,3000FRD06 171.390,0 157.164,63 BMS0,91701,1500FRD06 1.749.430,0 1.840.775,95 BNM1,05221,2412FRD06 5.110.620,0 5.296.830,24 1,2552 1,03645.110.620,0


